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Z A P I S N I K 
 

12. REDNE SEJE OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE, 
 

ki je bila v sredo, 28. marca 2012, ob 17.00 uri, 
v konferenčni dvorani Hotela Atrij Zreče 

 
PRISOTNI:  
- člani Občinskega sveta Občine Zreče: Aleksandra Kosevski-Kolar, Boris Podgrajšek, 

Davorin Hartman, Domen Vogelsang, Drago Šešerko, Emilijan Fijavž, Ivan Umnik, 
Jolanda Laubič, Jožef Košir, Maksimilijan Brečko, Marija Jevšenak, Marija Kovačič, 
Mateja Pučnik in Milan Potočnik. 

 
- predsedniki krajevnih skupnosti: Bojan Napotnik – predsednik KS Dobrovlje, Boris 

Podgrajšek – predsednik KS Gorenje, Mirko Beškovnik – predsednik KS Skomarje, 
Emilijan Fijavž – predsednik KS Stranice in Slavko Kejžar – predsednik KS Zreče; 

 
- ostali: dr. Žan Jan Oplotnik (Inštitut za raziskave, izobraževanje in svetovanje Maribor), 

Ivan Olup (ravnatelj Osnovne šole Zreče), Marija Kovše (ravnateljica Vrtca Zreče), Anja 
Plancutič (predstavnica Občine Zreče v svetu zavoda Vrtec Zreče), Aleksandra Godec 
Mavhar (direktorica Občinske uprave Občine Zreče), Aleksandra Vidmar Korošec, Gregor 
Kovačič, Greta Boček, Mateja Čremošnik, Polona Matevžič, Štefan Posilovič (javni 
uslužbenci Občinske uprave Občine Zreče) in Jure Mernik, Brane Jeranko (predstavniki 
sredstev javnega obveščanja). 

 
OPRAVIČENO ODSOTNI: 
- Svetnika Štefan Kroneker in Bernard Sadek, predsednica Krajevne skupnosti Resnik, 

Vera Boček, predsednica Nadzornega odbora Občine Zreče, Janja Pirnat in 
predstavnici Občine Zreče v svetu zavoda Vrtec Zreče, Petra Mrzdovnik, Sonja Kožuh. 

 
Dvanajsto redno sejo Občinskega sveta Občine Zreče je v skladu z 21. členom Poslovnika 
Občinskega sveta Občine Zreče sklical župan, mag. Boris Podvršnik. Sejo je skladno s 26. 
členom Poslovnika Občinskega sveta Občine Zreče vodil župan, mag. Boris Podvršnik, ki je 
uvodoma ugotovil, da je na seji prisotnih 13 svetnikov oziroma svetnic, in da je Občinski svet 
Občine Zreče v skladu s 43. členom Poslovnika Občinskega sveta Občine Zreče, sklepčen.  
 
Člani občinskega sveta so najprej obravnavali zapisnik 11. redne seje občinskega sveta, ki je 
bila dne 15.2.2012. 
 
Seji sej pridružila svetnica Marija Kovačič, zato je bilo od tega trenutka dalje na seji prisotnih 
14 svetnic oziroma svetnikov. 
 
Obrazložitev k zapisniku 11. redne seje občinskega sveta z dne 15.2.2012 je podala 
direktorica občinske uprave, Aleksandra Godec Mavhar. 
 
Člani občinskega sveta niso imeli pripomb na zapisnik, zato so s 14 glasovi ZA in 0 glasovi 
PROTI (14 navzočih) sprejeli naslednji sklep: 
Sprejme se zapisnik 11. redne seje občinskega sveta, ki je bila dne 15.2.2012. 
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Župan Občine Zreče je po obravnavi zapisnika enajste redne seje občinskega sveta 
predlagal naslednji dnevni red: 
 
1. Poslovni načrt izvajanja dejavnosti obvezne občinske gospodarske javne službe 

odvajanja in čiščenja komunalne in padavinske odpadne vode na delu območja 
Občine Zreče – naselje Nune 

2. Poročilo o delu Osnovne šole Zreče za leto 2011 
3. Poročilo o delu Vrtca Zreče za leto 2011 
4. Sklep o spremembah in dopolnitvah Sklepa o določitvi cen programov predšolske 

vzgoje in plačilih staršev ter o rezervaciji v Vrtcu Zreče 
5. Odlok o občinskih cestah v Občini Zreče – predlog za prvo obravnavo 
6. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o prostorskih ureditvenih pogojih za 

nekatera ureditvena območja naselij in odprti prostor Občine Zreče – predlog za 
prvo obravnavo 

7. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o pokopališki in pogrebni dejavnosti 
ter o urejanju pokopališč (Zreče) – predlog za drugo obravnavo 

8. Zaključni račun proračuna Občine Zreče za leto 2011 – predlog za hitri postopek 
9. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu Občine Zreče za leto 

2012 – predlog za hitri postopek 
10. Imenovanje predstavnikov Občine Zreče v Svet zavoda Osnovne šole Zreče 
11. Imenovanje članov Razvojnega sveta Savinjske razvojne regije – tajno glasovanje 
12. Poročilo o delu Občinske uprave Občine Zreče za leto 2011 
13. Informacija Sosveta za zagotavljanje varnosti ljudi in premoženja v Občini Zreče v 

zvezi z obravnavanim poročilom: 
- Poročilo o delu Policijske postaje Slovenske Konjice na območju Občine Zreče 

za leto 2011 
14. Informacija Komisije za negospodarske zadeve in civilno družbo v zvezi z 

obravnavanim poročilom: 
- Poročilo o delu Glasbene šole Slovenske Konjice za leto 2011 

15. Informacije župana 
16. Predlogi in pobude predsednice in predsednikov svetov krajevnih skupnosti 
17. Vprašanja in pobude svetnic in svetnikov občinskega sveta 
 
 
Člani občinskega sveta na predlagan dnevni red niso imeli pripomb in predlogov, zato so s 
14 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI sprejeli naslednji sklep: 
Sprejme se dnevni red 12. redne seje Občinskega sveta Občine Zreče v predlagani 
obliki. 
 
 
AD 1. Poslovni načrt izvajanja dejavnosti obvezne občinske gospodarske javne službe 
odvajanja in čiščenja komunalne in padavinske odpadne vode na delu območja 
Občine Zreče – naselje Nune 
 
Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. 
 
Predlog poslovnega načrta izvajanja dejavnosti obvezne občinske gospodarske javne službe 
odvajanja in čiščenja komunalne in padavinske odpadne vode na delu območja Občine 
Zreče – naselje Nune je obrazložil dr. Žan Jan Oplotnik z Inštituta za raziskave, 
izobraževanje in svetovanje Maribor. 
 
Razpravljali so: 
Svetnik Jožef Košir je navedel, da je Komisija za gospodarsko javno infrastrukturo na svoji 
seji predlagala, da Režijski obrat pripravi obračun stroškov delovanja čistilne naprave, s 
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čimer se bodo preverile količine zapisane v predlogu poslovnega načrta, ter analizo 
delovanja čistilne naprave. 
 
Dr. Žan Jan Oplotnik je obrazložil, da bodo dejanski stroški in porabljene količine razvidni po 
enem letu delovanja čistilne naprave. Poudaril je, da so v predlogu poslovnega načrta že 
upoštevane dejanske količine, ugotovljene v obdobju poskusnega delovanja čistilne naprave, 
zaradi česar do bistvenih sprememb glede količin ne bi smelo prihajati, do razhajanj pa bi 
lahko prihajalo pri stroških.  
 
Gregor Kovačič, vodja Režijskega obrata, je dodal, da je v poslovnem načrtu prikazana 
simulacija izračuna plačila uporabnika v primeru, da uporabnik porabi 12 m3 vode. V kolikor 
bo poraba vode manjša, bo tudi plačilo nižje.  
 
Svetnik Jožef Košir je še opozoril, da trenutno ne poznamo dejanskih stroškov delovanja 
čistilne naprave zaradi česar je težko izračunati plačilo uporabnika. Potrebno je ugotoviti 
realne stroške, realno porabo vode in nato pripraviti realen izračun cene, da v prihodnosti ne 
bo prihajalo do večjih podražitev. 
 
Župan, mag. Boris Podvršnik, je odgovoril, da bo v bodoče verjetno potrebno cene popraviti 
glede na dejanske stroške. Trenutno pa je za izračun cene potrebno vzeti primerljive stroške 
in količine, saj dejanskih ne vemo. 
    
Drugih pripomb in predlogov ni bilo. 
 
Svetniki so s 14 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI (14 navzočih) sprejeli naslednji sklep: 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2012 
Številka: OSOZ-2012-8 
Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se Poslovni načrt izvajanja dejavnosti obvezne občinske gospodarske 
javne službe odvajanja in čiščenja komunalne in padavinske odpadne vode na 
delu območja Občine Zreče – naselje Nune. 

Odgovoren: Gregor Kovačič 
Rok: takoj 

 
 
AD 2. Poročilo o delu Osnovne šole Zreče za leto 2011 
 
Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. 
 
Uvodno obrazložitev k tej točki dnevnega reda je podal Ivan Olup, ravnatelj Osnovne šole 
Zreče. 
 
Razpravljali so: 
Svetnica Jolanda Laubič in hkrati tudi predstavnica Občine Zreče v svetu zavoda Osnovne 
šole Zreče je povedala, da je svet zavoda obravnaval Poročilo o delu Osnovne šole Zreče za 
leto 2011. Mnenje sveta zavoda je bilo, da je poročilo pripravljeno kvalitetno, zato svet 
zavoda nanj ni imel pripomb. 
 
Župan, mag. Boris Podvršnik, je povedal, da je Poročilo o delu Osnovne šole Zreče dobro 
pripravljeno. Glede na pripravljeno analizo o vpisih v srednje šole, pa je predlagal, da kolektiv 
osnovne šole v prihodnosti poskuša propagirati predvsem tehniške poklice. Prav tako je 
podal informacijo o zagotavljanju sredstev občine za amortizacijo in investicije osnovne šole. 
Ob koncu je pozval ravnatelja k razlagi anonimnega pisma, ki ga je nedavno ravnatelj prejel 
od enega izmed staršev otrok v osnovni šoli.  
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Ivan Olup je odgovoril, da navedbe v anonimnem pismu niso prijetne, vendar je menil, da je 
to del njegove službe in življenja. Dodal je še, da je na to pismo odgovoril. 
 
Svetnica Aleksandra Kosevski-Kolar je povedala, da je Komisija za negospodarske zadeve 
in civilno družbo obravnavala anonimno pismo in menila, da ni prav, da se anonimna pisma 
sploh obravnavajo. Vsekakor pa so člani komisije mnenja, da vsem staršem vse v osnovni 
šoli ne more biti všeč. 
 
Ivan Olup je v nadaljevanju obrazložil še način vzgoje otrok v šoli.   
 
Svetnik Milan Potočnik je ravnatelja vprašal, zakaj se je ravno ob anonimnem pismu odločil 
za odstop z mesta ravnatelja osnovne šole. 
 
Ivan Olup je odgovoril, da se je že pred prejemom anonimnega pisma odločeval o odstopu, 
anonimno pismo pa ga je še bolj izpodbudilo k odstopu. 
 
Drugih pripomb in predlogov ni bilo. 
 
Svetniki so s 14 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI (14 navzočih) sprejeli naslednji sklep: 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2012 
Številka: OSOZ-2012-9 
Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se Poročilo o delu Osnovne šole Zreče za leto 2011. 

Odgovoren: Aleksandra Vidmar Korošec 
Rok: takoj 

 
 
AD 3. Poročilo o delu Vrtca Zreče za leto 2011 
 
Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje.  
 
Uvodno obrazložitev k tej točki dnevnega reda sta podali Marija Kovše, ravnateljica Vrtca 
Zreče in Anja Plancutič, predstavnica Občine Zreče v svetu zavoda Vrtca Zreče. 
 
Razpravljali so: 
Svetnik Jožef Košir je opozoril na spremljanje vpisov otrok v vrtec, posledično pa tudi na 
spremljanje stroškov za programe vrtcev. 
 
Župan, mag. Boris Podvršnik, je podal informacijo o zagotavljanju materialnih sredstev 
občine za Vrtec Zreče, o energetski učinkovitosti ter o kakovostnem delu Vrtca Zreče. 
 
Drugih pripomb in predlogov ni bilo. 
 
Svetniki so s 14 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI (14 navzočih) sprejeli naslednji sklep: 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2012 
Številka: OSOZ-2012-10 
Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se Poročilo o delu Vrtca Zreče za leto 2011. 

Odgovoren: Aleksandra Vidmar Korošec 
Rok: takoj 
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AD 4. Sklep o spremembah in dopolnitvah Sklepa o določitvi cen programov 
predšolske vzgoje in plačilih staršev ter o rezervaciji v Vrtcu Zreče 
 
Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje.  
 
Uvodno obrazložitev k tej točki dnevnega reda je podala Marija Kovše, ravnateljica Vrtca 
Zreče. 
 
Razpravljali so: 
Svetnik Jožef Košir je opozoril na vsakodnevne podražitve ter državne ukrepe. Glede na to, 
da občina zagotavlja del sredstev za delovanje vrtca ter sredstva za doplačilo do polne 
vrednosti za programe vrtca, je predlagal, da je potrebno pripraviti analizo skupin v vrtcu, kar 
vpliva normative in na plače zaposlenih v vrtcu. 
 
Svetnica Aleksandra Kosevski-Kolar je dodala, da je Komisija za negospodarske zadeve in 
civilno družbo obravnavala navedeno problematiko na svoji seji. Komisija razume, da se 
bodo pričela krčiti tista sredstva, ki jih občina zagotavlja kot doplačilo do polne vrednosti 
cene programov otrok. Komisija je predlagala, da se najprej poiščejo druge rezerve za 
reševanje proračuna občine, na koncu pa naj se pričnejo krčiti sredstva za predšolsko vzgojo 
in osnovno šolo. Dodala je še, da je v občini potrebno nuditi možnost, da bodo vsi otroci 
vključeni v vrtec. 
 
Župan, mag. Boris Podvršnik, je opozoril, da je nujno potrebno uvesti varčevalne ukrepe tudi 
za proračun Občine Zreče. 
 
Svetnik Domen Vogelsang je povedal, da je Statutarno pravna komisija obravnavala 
navedeni sklep. Komisija ugotavlja, da občanke in občane vedno bolj obremenjujemo s 
poviševanjem cen storitev, zato komisija postavlja vprašanje, koliko še lahko obremenjujemo 
občane s poviševanjem cen storitev glede na raven plač v občini. 
 
Drugih vprašanj in predlogov ni bilo. 
 
Svetniki so s 14 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI (14 navzočih) sprejeli naslednji sklep: 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2012 
Številka: OSOZ-2012-11 
Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se Sklep o spremembah in dopolnitvah Sklepa o določitvi cen 
programov predšolske vzgoje in plačilih staršev ter o rezervaciji v Vrtcu Zreče. 

Odgovoren: Aleksandra Vidmar Korošec 
Rok: takoj 

 
 
AD 5. Odlok o občinskih cestah v Občini Zreče – predlog za prvo obravnavo 
 
Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje.  
 
Uvodno obrazložitev k tej točki dnevnega reda je podala Polona Matevžič, svetovalka za 
javna naročila in splošne zadeve na Občini Zreče. 
 
Razpravljali so: 
Svetnik Jožef Košir je povedal, da je Komisija za gospodarsko javno infrastrukturo podala 
pripombo glede odmer občinskih lokalnih cest ter javnih poti, saj precej cest v občini ni 
odmerjenih, prav tako pa na njih ni urejenega lastništva. Zato predlaga, da se na pristojno 
ministrstvo pošlje dopis glede ureditve navedene problematike na državni ravni. 
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Župan, mag. Boris Podvršnik, je potrdil navedeno problematiko, hkrati pa pozval poslanko 
Državnega zbora Republike Slovenije, Matejo Pučnik, da poslanska skupina pripravi 
poslansko vprašanje.  
 
Svetnica Mateja Pučnik je odgovorila, da bodo v poslanski skupini pripravili poslansko 
vprašanje glede navedene problematike. 
 
Drugih vprašanj in predlogov ni bilo. 
 
Svetniki so s 14 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI (14 navzočih) sprejeli naslednji sklep: 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2012 
Številka: OSOZ-2012-12 
Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se Odlok o občinskih cestah v Občini Zreče v prvi obravnavi. 

Odgovoren: Polona Matevžič 
Rok: takoj 

 
 
AD 6. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o prostorskih ureditvenih pogojih 
za nekatera ureditvena območja naselij in odprti prostor Občine Zreče – predlog za 
prvo obravnavo 
 
Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. 
 
Uvodno obrazložitev k tej točki dnevnega reda je podal Štefan Posilovič, višji svetovalec za 
okolje in prostor na Občini Zreče.  
 
Razpravljali so: 
Svetnik Domen Vogelsang je vprašal, ali so v spremembe odloka zajete vse naravne 
vrednote v občini ter kako je s kulturnimi znamenitostmi v občini. 
 
Štefan Posilovič, višji svetovalec za okolje in prostor na Občini Zreče, je odgovoril, da 
občinska uprava pripravlja nov Odlok o varovanju kulturne dediščine v Občini Zreče, ki bo 
zajemal vse kulturne znamenitosti v občini. 
 
Drugih vprašanj in predlogov ni bilo. 
 
Svetniki so s 14 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI (14 navzočih) sprejeli naslednji sklep: 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2012 
Številka: OSOZ-2012-13 
Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o prostorskih 
ureditvenih pogojih za nekatera ureditvena območja naselij in odprti prostor 
Občine Zreče v prvi obravnavi. 

Odgovoren: Štefan Posilovič 
Rok: takoj 

 
 
AD 7. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o pokopališki in pogrebni 
dejavnosti ter o urejanju pokopališč (Zreče) – predlog za drugo obravnavo 
 
Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. 
 
Uvodno obrazložitev k tej točki dnevnega reda je podala Polona Matevžič, svetovalka za 
javna naročila in splošne zadeve na Občini Zreče. 
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Razprave ni bilo. 
 
Svetniki so s 14 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI (14 navzočih) sprejeli naslednji sklep: 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2012 
Številka: OSOZ-2012-14 
Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o pokopališki in 
pogrebni dejavnosti ter o urejanju pokopališč (Zreče) v drugi obravnavi. 

Odgovoren: Polona Matevžič 
Rok: takoj 

 
 
AD 8. Zaključni račun proračuna Občine Zreče za leto 2011 – predlog za hitri postopek  
 
Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. 
 
Uvodno obrazložitev k tej točki dnevnega reda sta podala Greta Boček, vodja finančne 
službe na Občini Zreče ter mag. Boris Podvršnik, župan. 
 
Razprave ni bilo. 
 
Svetniki so s 14 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI (14 navzočih) sprejeli naslednji sklep: 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2012 
Številka: OSOZ-2012-15 
Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se Zaključni račun proračuna Občine Zreče za leto 2011 po hitrem 
postopku. 

Odgovoren: Greta Boček 
Rok: takoj 

 
 
AD 9. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu Občine Zreče za leto 
2012 – predlog za hitri postopek 
 
Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. 
 
Uvodno obrazložitev k tej točki dnevnega reda sta podala Greta Boček, vodja finančne 
službe na Občini Zreče ter mag. Boris Podvršnik, župan. 
 
Razpravljali so: 
Svetnik Jožef Košir je postavil vprašanje glede financiranja izgradnje kanalizacijskega 
sistema v občini. 
 
Odgovor glede pridobitve in višine kohezijskih in strukturnih sredstev je podal župan, mag. 
Boris Podvršnik. 
 
Drugih vprašanj in pripomb ni bilo. 
 
Svetniki so s 14 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI (14 navzočih) sprejeli naslednji sklep: 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2012 
Številka: OSOZ-2012-16 
Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu Občine 
Zreče za leto 2012 po hitrem postopku. 

Odgovoren: Greta Boček 
Rok: takoj 
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Sejo je zapustila svetnica Marija Jevšenak, zato je bilo od te točke dalje na seji prisotnih 13 
svetnic oziroma svetnikov. 
 
 
AD 10. Imenovanje predstavnikov Občine Zreče v Svet zavoda Osnovne šole Zreče 
 
Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. 
 
Uvodno obrazložitev k tej točki dnevnega reda je podala Mateja Čremošnik, višja svetovalka 
za premoženjsko pravne zadeve na Občini Zreče. 
 
Razprave ni bilo. 
 
Svetniki so z 12 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI (13 navzočih) sprejeli naslednji sklep: 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2012 
Številka: OSOZ-2012-17 
Vsebina 
sklepa: 

V svet zavoda Osnovne šole Zreče se imenujejo naslednji predstavniki Občine 
Zreče: 
1. Jolanda Laubič, Bork 7,3214 Zreče, 
2. Karmen Leskovar, Tovarniška cesta 9c, 3214 Zreče in 
3. Nina Fijavž Sirc, Bukovlje 15, 3206 Stranice. 

Odgovoren: Mateja Čremošnik 
Rok: takoj 

 
 
AD 11. Imenovanje članov Razvojnega sveta Savinjske razvojne regije – tajno 
glasovanje 
 
Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. 
 
Uvodno obrazložitev k tej točki dnevnega reda je podala Polona Matevžič, svetovalka za 
javna naročila in splošne zadeve na Občini Zreče, ki je predlagala, da se seja prekine zaradi 
izvedbe tajnega glasovanja o članih Razvojnega sveta Savinjske regije. 
 
Razpravljali so: 
Svetnik Jožef Košir je predlagal, da se za predsedujočega v Komisijo za vodenje in 
ugotavljanje izida tajnega glasovanja namesto župana, mag. Borisa Podvršnika, imenuje 
Drago Šešerko. 
 
Drugih pripomb in predlogov ni bilo. 
 
Svetniki so s 13 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI (13 navzočih) sprejeli naslednji sklep: 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2012 
Številka: OSOZ-2012-18 
Vsebina 
sklepa: 

V Komisijo za vodenje in ugotavljanje izida tajnega glasovanja o članih 
Razvojnega sveta Savinjske razvojne regije na 12. redni seji Občinskega sveta 
Občine Zreče se imenujejo: 
1. Drago Šešerko - predsedujoči, 
2. Milan Potočnik - član 
3. Marija Kovačič - članica. 

Odgovoren: Polona Matevžič 
Rok: takoj 
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Župan, mag. Boris Podvršnik, je sejo ob 18.50 uri prekinil. 
 
Med prekinitvijo se je izvedlo tajno glasovanje o članih Razvojnega sveta Savinjske regije. 
 
Seja se je nadaljevala ob 17.10 uri. 
 
Župan, mag. Boris Podvršnik je članom občinskega sveta predstavil poročilo Komisije za 
vodenje in ugotavljanje izida tajnega glasovanja o članih Razvojnega sveta Savinjske 
razvojne regije. Komisija je ugotovila, da je bilo razdeljenih 13 glasovnic, oddanih 13 
glasovnic, neveljavnih 0 glasovnic, veljavnih 13 glasovnic. »ZA« listo kandidatov je glasovalo 
13 članov, »PROTI« pa 0 članov, zato je bil sprejet naslednji sklep: 
 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2012 
Številka: OSOZ-2012-19 
Vsebina 
sklepa: 

V Razvojni svet Savinjske regije se imenujejo: 
I. PREDSTAVNIKI OBČIN 

PRIIMEK in ime : 
1. mag. DIACI Marko 
2. GORINŠEK Miran 
3. mag. KIDRIČ Branko 
4. KONTIČ Bojan 
5. KOS Janko 
6. MENIH Darko 
7. NARALOČNIK Franjo 
8. PODERGAJS Benedikt 
9. mag. PODVRŠNIK Boris 
10. SUŠNIK Franc 
11. ŠROT Bojan 
12. ZDOLŠEK Franc 

II. PREDSTAVNIKI GOSPODARSTVA 
PRIIMEK in ime : 

1. BOSIO Hugo 
2. GRACER Miran 
3. JAMNIK Stanko 
4. KRIVEC Izidor 
5. dr. MALENKOVIĆ Vladimir 
6. MAZEJ Janko 
7. MEH Branko 
8. mag. PENŠEK Marijan  
9. POČIVALŠEK Zdravko 
10. POLAK Drago 
11. STRAŠEK Bogomir 
12. dr. TINAUER Cvetka 

III. PREDSTAVNIKI NEVLADNIH ORGANIZACIJ 
PRIIMEK in ime : 

1. dr. BLATNIK Stanko 
2. CERKVENIK Janko 
3. CESAR Igor 
4. KRAJNC Marko 
5. PRISLAN Srečko 
6. RIHTAR Kevin 

Odgovoren: Polona Matevžič 
Rok: takoj 
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AD 12. Poročilo o delu Občinske uprave Občine Zreče za leto 2011 
 
Del gradiva so svetniki prejeli s sklicem seje. Poročilo o delu Občinske uprave Občine Zreče 
za leto 2011 je bilo svetnikom posredovano naknadno po elektronski pošti. 
 
Uvodno obrazložitev k tej točki dnevnega reda je podala Aleksandra Godec Mavhar, 
direktorica Občinske uprave Občine Zreče. Dodatno obrazložitev je podal župan, mag. Boris 
Podvršnik. 
 
Razpravljali so: 
Svetnica Aleksandra Kosevski-Kolar je opozorila, da je v Poročilu Občinske uprave Občine 
Zreče za leto 2011 napaka glede financiranja cepiva za cepljenje deklic proti raku 
materničnega vratu. V zadnjih dveh letih morajo starši namreč poravnati materialne stroške 
cepljenja v višini 5,00 EUR. 
 
Drugih pripomb in predlogov ni bilo. 
 
Svetniki so s 13 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI (13 navzočih) sprejeli naslednji sklep: 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2012 
Številka: OSOZ-2012-20 
Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se Poročilo o delu Občinske uprave Občine Zreče za leto 2011. 

Odgovoren: Aleksandra Godec Mavhar 
Rok: takoj 

 
 
AD 13. Informacija Sosveta za zagotavljanje varnosti ljudi in premoženja v Občini 
Zreče v zvezi z obravnavanim poročilom: 
- Poročilo o delu Policijske postaje Slovenske Konjice na območju Občine Zreče za 

leto 2011 
 
Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. 
 
Uvodno obrazložitev k tej točki dnevnega reda je podal Drago Šešerko, predsednik Sosveta 
za zagotavljanje varnosti ljudi in premoženja v Občini Zreče. 
 
Razprave ni bilo. 
 
Svetniki so s 13 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI (13 navzočih) sprejeli naslednji sklep: 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2012 
Številka: OSOZ-2012-21 
Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se Poročilo o delu Policijske postaje Slovenske Konjice na območju  
Občine Zreče za leto 2011. 

Odgovoren: Andrej Furman 
Rok: takoj 

 
 
AD 14. Informacija Komisije za negospodarske zadeve in civilno družbo v zvezi z 
obravnavanim poročilom: 
- Poročilo o delu Glasbene šole Slovenske Konjice za leto 2011 
 
Del gradiva so svetniki prejeli s sklicem seje. Poročilo o delu Glasbene šole Slovenske 
Konjice za leto 2011 je bilo svetnikom posredovano naknadno po elektronski pošti. 
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Uvodno obrazložitev k tej točki dnevnega reda je podala Aleksandra Kosevski-Kolar, 
predsednica Komisije za negospodarske zadeve in civilno družbo. 
 
Dodatno obrazložitev k tej točki dnevnega reda je podal župan, mag. Boris Podvršnik. 
 
Razpravljali so: 
Predsednik Krajevne skupnosti Zreče Slavko Kejžar je povedal, da se v Zrečah poučujeta 
igranje tolkal in trobil. V primeru, da bi se interes za poučevanje za posamezni inštrument v 
Zrečah povečal, obstaja tudi interes, da se poučevanje takega inštrumenta poučuje v Zrečah.   
 
Svetnik Davorin Hartman je navedel, da če se bo več mladih vključevalo v glasbeno šolo, bo 
dlje tudi ostala tradicija Godbe na pihala v Zrečah.  
 
Drugih pripomb in predlogov ni bilo. 
 
Svetniki so s 13 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI (13 navzočih) sprejeli naslednji sklep: 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2012 
Številka: OSOZ-2012-22 
Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se Poročilo o delu Glasbene šole Slovenske Konjice za leto 2011. 

Odgovoren: Aleksandra Vidmar Korošec 
Rok: takoj 

 
 
AD 15. Informacije župana 
 
Župan Občine Zreče je podal naslednje informacije: 
 
AD 15.1 
Kronološki pregled Univerziade 2013. 
 
AD 15.2 
Občina Zreče – soorganizator prireditve Univerziada 2013. 
 
Svetnica Jolanda Laubič je ob tej informaciji vprašala, kako bomo promovirali zgrajene 
objekte Smučarsko tekaškega centra na Rogli oziroma kakšna je usoda zgrajenih objektov. 
Prav tako jo je zanimalo kdo bo nosil vse stroške, ki so nastali zaradi odstopa od Univerziade 
2013.  
 
Župan, mag. Boris Podvršnik je obrazložil, da tekaški poligon ni bil zgrajen izključno zaradi 
prireditve Univerziada 2013, zato objekt ni izključno namenski in se bo lahko uporabljal še za 
druge namene. Glede odgovornosti za odstop od prireditve Univerziada 2013 pa je navedel, 
da že plačane stroške organizacije prireditve, ki jih je občina že poravnala, občini ne bodo 
povrnjeni. Odgovornost za odstop od prireditve pa skladno s pogodbo nosi tisti, ki ni izpolnil 
obveznosti iz pogodbe.  
 
AD 15.3 
Srčkova učna pot. 
 
AD 15.4 
Vsakdanjiki in prazniki Skomarjanov. 
 
AD 15.5 
Podelitev koncesije za opravljanje zobozdravstvene dejavnosti za odrasle. 
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AD 15.6 
Pričetek delovanja splošnih zdravnikov v obnovljenih prostorih Zdravstvene postaje Zreče. 
 
AD 15.7 
Pričetek delovanja Lekarne Zreče v novih prostorih. 
 
AD 15.8  
Povabilo na prireditev »Naj športnik«. 
 
AD 15.9 
Predvideni termini naslednjih sej občinskega sveta. 
 
 
AD 16. Predlogi in pobude predsednice in predsednikov svetov krajevnih skupnosti 
 
Predsednik Krajevne skupnosti Skomarje, Mirko Beškovnik, je povedal, da je krajevna 
skupnost v času zime skrbela za redno vzdrževanje javnih poti v krajevni skupnosti, prav 
tako so v Skomarju dokončali obnovo kletnih prostorov župnišča Skomarje ter izgradnjo 
podpornega zidu.  
 
Predsednik Krajevne skupnosti Zreče, Slavko Kejžar, je povedal, da krajevna skupnost v 
kratkem načrtuje asfaltiranje dveh manjših odsekov cest, zaključili bodo projekt »Plato 
Zlakova«, prav tako pa se zavzemajo za spremembo imena objekta »Bazar«. 
 
Dodatno obrazložitev o spremembi imena »Bazar« je podal župan, mag. Boris Podvršnik. 
 
Predsednik Krajevne skupnosti Stranice, Emilijan Fijavž, je povedal, da je krajevna skupnost 
sklicala zbor vseh društev v krajevni skupnosti, nadaljuje se z izgradnjo komunalne opreme v 
centru Stranice, krajevna skupnost je prav tako skrbela za zimsko vzdrževanje cest, prisotni 
so pri upravljanju z vodovodnimi napravami, zaključena je bila kanalizacija Bukovlje, krajevna 
skupnost se je kot upnik prijavila tudi v stečajno maso podjetja Ingrad Gramat, organizirali so 
tudi delavnico daljinskega ogrevanja na lesno biomaso ter izvedli čistilno akcijo.  
 
Svetnik Jožef Košir je ob navedenem opozoril, da je bila na občini narejena analiza glede 
kurjenja. Poudaril je, da je v ogrevanje na lesno biomaso potrebno vključiti domače kmete, ki 
proizvajajo lesno biomaso. 
 
Odgovor na ta predlog je župan, mag. Boris Podvršnik, ki je med drugim povedal, da bo v 
Zrečah poskušal urediti ogrevanje na lesno biomaso Vojko Korošec, ki bi ogreval Osnovno 
šolo Zreče, Gasilski dom Zreče,… 
 
Sejo je zapustil svetnik Domen Vogelsang. 
 
V nadaljevanju so navzoči še razpravljali o ogrevanju na lesno biomaso ter težavami, ki se 
ob tem pojavljajo. 
 
Svetnica Aleksandra Kosevski-Kolar je predlagala, da se v strnjenih naseljih prične uvajati 
ogrevanje na lesno biomaso. 
 
Odgovor je podal župan, mag. Boris Podvršnik, ki je navedel, da je na občini ustanovljena 
skupina, ki se ukvarja z daljinski energetskim menedžmentom in kateri se bo prenesla 
iniciativa svetnice. 
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Predsednik Krajevne skupnosti Gorenje, Boris Podgrajšek, je povedal, da je krajevna 
skupnost svoj proračun počrpala predvsem za vzdrževanje cest. Podal je tudi informacijo o 
nadaljevanju izgradnje vežice Gorenje ter o izvedeni čistilni akciji. Podal pa je tudi predlog, 
da se pri Filčenku postavi kontejner. 
 
Župan, mag. Boris Podvršnik, je odgovoril, da je na tem območju potrebno proučiti možnosti 
postavitve kontejnerja. Prav tako pa je podal informacijo o najemu zbirnega centra Zreče v 
peskolomu Trunkl. 
 
 
AD 17. Vprašanja in pobude svetnic in svetnikov občinskega sveta 
 
Svetnik Milan Potočnik je pohvalil obnovljeno Zdravstveno postajo Zreče ter hkrati vprašal, 
kako je z objektom bivše Jelke. 
 
Štefan Posilovič, višji svetovalec z okolje in prostor na Občini Zreče, je odgovoril, da z 
lastnikom objekta tečejo pogovori glede prodaje objekta. 
  
Župan, mag. Boris Podvršnik, je še dodal, da je bila ponujena cena lastnika previsoka. Prav 
tako je težava glede zagotovitve sredstev v proračunu občine. 
 
Na sejo se je vrnil svetnik Domen Vogelsang. 
 
Svetnik Jožef Košir je predlagal, da se na Radio Rogla naslovi predlog, da se obvestila 
ponovno objavljajo dvakrat na dan. Prav tako je navedel, da je zbirni center na večjih vodnih 
virih, zato je predlagal, da se izkopi počistijo in zbirni center uredi skladno s predpisi. 
 
Svetnica Mateja Pučnik je povedala, da državni zbor pripravlja sveženj varčevalnih ukrepov. 
Opozorila je, da je gospodarska situacija v državi resna, zaradi česar je nujno potrebno 
sprejeti varčevalne ukrepe.  
 
Drugih vprašanj in predlogov svetnic in svetnikov ni bilo. 
 
 
Seja je bila zaključena ob 20.30 uri. 
 
Dnevni red z gradivom ter posnetek seje na DVD-ju se hranijo v zbirki dokumentarnega 
gradiva Občinskega sveta Občine Zreče v letu 2012. 
 
Številka: 9000-0002/2012-8 
Datum: 4.4.2012 
 
 
Zapisala:  
Polona Matevžič  
  

mag. Boris Podvršnik, 
 Župan 
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Realizirani sklepi Občinskega sveta Občine Zreče v letu 2012 
 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2012 
Številka: OSOZ-2012-8 
Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se Poslovni načrt izvajanja dejavnosti obvezne občinske gospodarske javne službe 
odvajanja in čiščenja komunalne in padavinske odpadne vode na delu območja Občine Zreče – 
naselje Nune. 

 Odgovoren: Gregor Kovačič 
Rok: takoj 
Realizacija: Poslovni načrt izvajanja dejavnosti obvezne občinske gospodarske javne službe odvajanja in 

čiščenja komunalne in padavinske odpadne vode na delu območja Občine Zreče – naselje Nune 
je podpisal župan, mag. Boris Podvršnik. Poslovni načrt je bil posredovan v potrditev na 
Ministrstvo za infrastrukturo in prostor. 

 
SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2012 

Številka: OSOZ-2012-9 
Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se Poročilo o delu Osnovne šole Zreče za leto 2011. 

 Odgovoren: Aleksandra Vidmar Korošec 
Rok: takoj 
Realizacija: Sklep o soglasju k Poročilu o delu Osnovne šole Zreče za leto 2011 je podpisal župan, mag. Boris 

Podvršnik. 
 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2012 
Številka: OSOZ-2012-10 
Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se Poročilo o delu Vrtca Zreče za leto 2011. 

 Odgovoren: Aleksandra Vidmar Korošec 
Rok: takoj 
Realizacija: Sklep o soglasju k Poročilu o delu Vrtca Zreče za leto 2011 je podpisal župan, mag. Boris 

Podvršnik. 
 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2012 
Številka: OSOZ-2012-11 
Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se Sklep o spremembah in dopolnitvah Sklepa o določitvi cen programov predšolske 
vzgoje in plačilih staršev ter o rezervaciji v Vrtcu Zreče. 

 Odgovoren: Aleksandra Vidmar Korošec 
Rok: takoj 
Realizacija: Sklep o spremembah in dopolnitvah Sklepa o določitvi cen programov predšolske vzgoje in 

plačilih staršev ter o rezervaciji v Vrtcu Zreče je bil objavljen v Uradnem listu RS, št. 28/2012 z 
dne 16.4.2012. 

 
SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2012 

Številka: OSOZ-2012-12 
Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se Odlok o občinskih cestah v Občini Zreče v prvi obravnavi. 

 Odgovoren: Polona Matevžič 
Rok: takoj 
Realizacija: Do naslednje seje občinskega sveta se pripravi predlog Odloka o občinskih cestah v Občini Zreče 

za sprejem v drugi obravnavi. 
 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2012 
Številka: OSOZ-2012-13 
Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o prostorskih ureditvenih pogojih za 
nekatera ureditvena območja naselij in odprti prostor Občine Zreče v prvi obravnavi. 

 Odgovoren: Štefan Posilovič 
Rok: takoj 
Realizacija: Do ene izmed naslednjih sej občinskega sveta se pripravi predlog Odloka o spremembah in 

dopolnitvah Odloka o prostorskih ureditvenih pogojih za nekatera ureditvena območja naselij in 
odprti prostor Občine Zreče za sprejem v drugi obravnavi. 
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SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2012 

Številka: OSOZ-2012-14 
Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o pokopališki in pogrebni dejavnosti ter o 
urejanju pokopališč (Zreče) v drugi obravnavi. 

 Odgovoren: Polona Matevžič 
Rok: takoj 
Realizacija: Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o pokopališki in pogrebni dejavnosti ter o urejanju 

pokopališč (Zreče) je bil objavljen v Uradnem listu RS, št. 28/2012 z dne 16.4.2012. 
 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2012 
Številka: OSOZ-2012-15 
Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se Zaključni račun proračuna Občine Zreče za leto 2011 po hitrem postopku. 

 Odgovoren: Greta Boček 
Rok: takoj 
Realizacija: Zaključni račun proračuna Občine Zreče za leto 2011 je bil objavljen v Uradnem listu RS, št. 

28/2012 z dne 16.4.2012. 
 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2012 
Številka: OSOZ-2012-16 
Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu Občine Zreče za leto 2012 
po hitrem postopku. 

 Odgovoren: Greta Boček 
Rok: takoj 
Realizacija: Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu Občine Zreče za leto 2012 je bil 

objavljen v Uradnem listu RS, št. 28/2012 z dne 16.4.2012. 
 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2012 
Številka: OSOZ-2012-17 
Vsebina 
sklepa: 

V svet zavoda Osnovne šole Zreče se imenujejo naslednji predstavniki Občine Zreče: 
1. Jolanda Laubič, Bork 7,3214 Zreče, 
2. Karmen Leskovar, Tovarniška cesta 9c, 3214 Zreče in 
3. Nina Fijavž Sirc, Bukovlje 15, 3206 Stranice. 

 Odgovoren: Mateja Čremošnik 
Rok: takoj 
Realizacija: O imenovanju novih predstavnikov Občine Zreče v svet zavoda Osnovne šole Zreče so bili 

obveščeni imenovani predstavniki ter Osnovna šola Zreče.  
 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2012 
Številka: OSOZ-2012-18 
Vsebina 
sklepa: 

V Komisijo za vodenje in ugotavljanje izida tajnega glasovanja o članih Razvojnega sveta 
Savinjske razvojne regije na 12. redni seji Občinskega sveta Občine Zreče se imenujejo: 
1. Drago Šešerko - predsedujoči, 
2. Milan Potočnik - član 
3. Marija Kovačič - članica. 

 Odgovoren: Polona Matevžič 
Rok: takoj 
Realizacija: Sklep o imenovanju Komisije za vodenje in ugotavljanje izida tajnega glasovanja o članih 

Razvojnega sveta Savinjske razvojne regije na 12. redni seji Občinskega sveta Občine Zreče je 
podpisal župan, mag. Boris Podvršnik. 
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SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2012 
Številka: OSOZ-2012-19 
Vsebina 
sklepa: 

V Razvojni svet Savinjske regije se imenujejo: 
IV. PREDSTAVNIKI OBČIN 

PRIIMEK in ime : 
13. mag. DIACI Marko 
14. GORINŠEK Miran 
15. mag. KIDRIČ Branko 
16. KONTIČ Bojan 
17. KOS Janko 
18. MENIH Darko 
19. NARALOČNIK Franjo 
20. PODERGAJS Benedikt 
21. mag. PODVRŠNIK Boris 
22. SUŠNIK Franc 
23. ŠROT Bojan 
24. ZDOLŠEK Franc 

V. PREDSTAVNIKI GOSPODARSTVA 
PRIIMEK in ime : 

13. BOSIO Hugo 
14. GRACER Miran 
15. JAMNIK Stanko 
16. KRIVEC Izidor 
17. dr. MALENKOVIĆ Vladimir 
18. MAZEJ Janko 
19. MEH Branko 
20. mag. PENŠEK Marijan  
21. POČIVALŠEK Zdravko 
22. POLAK Drago 
23. STRAŠEK Bogomir 
24. dr. TINAUER Cvetka 

VI. PREDSTAVNIKI NEVLADNIH ORGANIZACIJ 
PRIIMEK in ime : 

7. dr. BLATNIK Stanko 
8. CERKVENIK Janko 
9. CESAR Igor 
10. KRAJNC Marko 
11. PRISLAN Srečko 
12. RIHTAR Kevin 

 Odgovoren: Polona Matevžič 
Rok: takoj 
Realizacija: Sklep o imenovanju članov Razvojnega sveta Savinjske Regije je bil posredovan Razvojni agenciji 

Savinjske regije. 
 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2012 
Številka: OSOZ-2012-20 
Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se Poročilo o delu Občinske uprave Občine Zreče za leto 2011. 

 Odgovoren: Aleksandra Godec Mavhar 
Rok: takoj 
Realizacija: Poročilo o delu Občinske uprave Občine Zreče za leto 2011 je bilo objavljeno na spletni strani 

Občine Zreče. 
 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2012 
Številka: OSOZ-2012-21 
Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se Poročilo o delu Policijske postaje Slovenske Konjice na območju  Občine Zreče za 
leto 2011. 

 Odgovoren: Andrej Furman 
Rok: takoj 
Realizacija: Sklep o soglasju k Poročilu o delu Policijske postaje Slovenske Konjice na območju Občine Zreče 

za leto 2011 je podpisal župan, mag. Boris Podvršnik. 
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SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2012 
Številka: OSOZ-2012-22 
Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se Poročilo o delu Glasbene šole Slovenske Konjice za leto 2011. 

 Odgovoren: Aleksandra Vidmar Korošec 
Rok: takoj 
Realizacija: Sklep o soglasju k Poročilu o delu Glasbene šole Slovenske Konjice za leto 2011 je podpisal 

župan, mag. Boris Podvršnik. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


